

**Hena Holding ApS**  
Skodsborg Strandvej 215, 1.  
tv.  
2942 Skodsborg  
CVR-nr. 30605802

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Stina Christophersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hena Holding ApS  
Skodsborg Strandvej 215, 1. tv.  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 30605802  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Stina Christophersen  
Henrik Hastrup Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 75 t.kr. mod et underskud på 71 t.kr i 2016.

Ledelsen betragter resultatet i 2017 som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.750)	(10.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.750)</b>	<b>(10.000)</b>
Andre finansielle indtægter		104.822	20.151
Andre finansielle omkostninger		(11.542)	(79.122)
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.530</b>	<b>(68.971)</b>
Skat af årets resultat	1	(4.107)	(2.045)
<b>Årets resultat</b>		<b>75.423</b>	<b>(71.016)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		(30.377)	(174.416)
		<b>75.423</b>	<b>(71.016)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.764
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.764</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		462.521	464.785
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>462.521</b>	<b>464.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.598</b>	<b>724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>469.119</b>	<b>468.273</b>
<b>Aktiver</b>		<b>469.119</b>	<b>468.273</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		37.498	67.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>268.298</b>	<b>296.275</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		159.355	160.748
Skyldig selskabsskat		28.966	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>200.821</b>	<b>171.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>200.821</b>	<b>171.998</b>
<b>Passiver</b>		<b>469.119</b>	<b>468.273</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	67.875	103.400	296.275
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(30.377)	105.800	75.423
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>37.498</b>	<b>105.800</b>	<b>268.298</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.107	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.045
	<b>4.107</b>	<b>2.045</b>

  

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	250	500	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>
